第１号様式（第７条第１項）
申　　請　　書

年　　月　　日

（申請先）

公立大学法人横浜市立大学理事長

（申請者）

団 体 名

所 在 地　〒

代表者名

　連絡責任者

　住　所　〒

　電　話

次の行事について、公立大学法人横浜市立大学の　共催　・　後援　・　　（　　　　　　　）を得たいので関係書類を添えて申請します。

	行　　　事　　　名

	開　　催　　期　　間

	会　　　　　　　　場

	開催趣旨及び行事内容

	参加者の範囲及び参加者数

	申　　請　　理　　由

	入場料徴収の有無及び額

	（その他徴収金）

	主催及びその他の共催等団体

	使 用 希 望 名 義
	□　公立大学法人横浜市立大学
□　横浜市立大学
□　横浜市立大学（　　　　　　　　　　）

	備　　考

（添付書類）

１　規約、会則その他これらに類するもの

２　行事計画書

３　収支予算書

第２号様式（第８条）
第　　　号

年　　月　　日
　　　　　　　様

公立大学法人横浜市立大学
理事長　○○　○○
名義使用許可通知書

年　月　日付で申請のありました行事について、次のとおり決定したので通知します。

１　行事名

２　決定内容

３　条件

担当

電話

第３号様式（第８条）
第　　　号

年　　月　　日
　　　　　　　様

公立大学法人横浜市立大学
理事長　○○　○○
名義使用不許可通知書

年　月　日付で申請のありました行事について、次のとおり決定したので通知します。

１　行事名

２　決定内容

３　理由

担当

電話

第４号様式（第９条）
行　事　内　容　変　更　届

年　　月　　日

（届出先）

公立大学法人横浜市立大学理事長

（届出者）

団 体 名

所 在 地　〒

代表者名

　連絡責任者

　住　所　〒

　電　話

先に申請した行事について、次のとおり内容を変更しますので届け出ます。

	行　　　事　　　名

	開　　催　　期　　間
	年　月　日から　　年　月　日まで

	変更内容
	変　更　前

	変　更　後

	変　更　理　由

第５号様式（第９条）
行　事　終　了　届

年　　月　　日

（届出先）

公立大学法人横浜市立大学理事長

（届出者）

団 体 名

所 在 地　〒

代表者名

　連絡責任者

　　電　話

このたび、公立大学法人横浜市立大学の　共催　・　後援　・　（　　　　）
を得て実施しました行事は、次のとおり終了しましたので届け出ます。

	行　　　事　　　名

	開　　催　　期　　間
	年　月　日から　　年　月　日まで

	会　　　　　　　　場

	入場者又は参加者数

	行　　事　　内　　容

	収　支　決　算　書
	別添のとおり

第６号様式（第10条第４項）
第　　　号

年　　月　　日
　　　　　　　様

公立大学法人横浜市立大学
理事長　　○○　○○
名義使用取消し通知書
このたび、　第　　号で公立大学法人横浜市立大学の共催　・　後援　・（　　　　）　を許可した行事について、取消しが決定したので通知します。
１　行事名
２　理由

担当

電話

（参考：行事計画書作成例）

行　事　計　画　書

	期　　　　　　　間
	　年　月　日（　）から　　年　月　日（　）まで

	時　　　　　　　間
	時　分から　　時　分まで

	参加予定人員
	人

（内訳）　会員　　　　人

　　　　　一般　　　　人

	事業目的及び内容

（参考：収支予算書作成例）

収　支　予　算　書

	収

入
	項　　　　目
	金　額
	積　算　の　内　訳

	　　合　　　　計

	支

出
	項　　　　目
	金　額
	積　算　の　内　訳

	　　合　　　　計

（注）　入場料を徴収した場合は、一人あたりの料金など積算の基礎を明らかにしてください。

（参考：収支決算書作成例）

収　支　決　算　書

	収

入
	項　　　　目
	金　額
	積　算　の　内　訳

	　　合　　　　計

	支

出
	項　　　　目
	金　額
	積　算　の　内　訳

	　　合　　　　計

（注）１　入場料を徴収した場合は、一人あたりの料金など積算の基礎を明らかにしてください。

　　　２　補助金、協賛金の交付額を明記してください。